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Pow. całkowita parteru:
Pow. zabudowy:
Kubatura parteru:

124.56 m2

Zestawienie powierzchni parteru
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Zestawienie powierzchni poddasza
FUNKCJA

Pokój

OZNACZENIE POW. POS.POW. UŻYTK. POSADZKA
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RAZEM :
Strych2.8 terrakota

63.68 m2

73.47 m2

79.76 m2

98.85 m2

Kubatura poddasza:
Pow. całkowita poddasza 90.26 m2
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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "ALABASTER". Obrys 1:500

10
28

1500

10
28

1500


	elewacje_12
	parter_13
	poddasze_14
	przekroj_15
	500_16

